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Władze rektorskie

     p.o. Rektor - dr Piotr Kuczek

Związany z tarnowską Uczelnią od początku
jej istnienia. W ciągu minionych niemal
trzech dekad aktywnie włączał się w pracę
na rzecz najpierw PWSZ, a potem ANS i w
końcu AT. W roku 2004 uzyskał stopień
Doktora Nauk o Kulturze Fizycznej za pracę
pt. „Badania nad zastosowaniem teorii
orientacji motywacyjnej osiągnięć w sporcie
wyczynowym”. W roku 2007 został
powołany na stanowisko Zastępcy
Kierownika Zakładu Wychowania
Fizycznego, cztery lata później na
stanowisko kierownika Zakładu (obecnie
katedry), na którym pracuje do dzisiaj.

Od wielu lat współpracuje naukowo z
uznanym na świecie zespołem Katedry
Fizjologii Wysiłku i Bioenergetyki Mięśni

Collegium Medicum UJ w prowadzeniu badań nad problemem adaptacji organizmu
człowieka do wysiłku fizycznego.

Całe swoje zawodowe życie łączył zadania pedagoga ze sportem wyczynowym,
odnosząc spektakularne sukcesy jako trener i wychowawca sportowych talentów,
wielokrotnych medalistów najważniejszych imprez sportowych świata.

W 2013 rozpoczął współpracę z Polskim Komitetem Paralimpijskim i Polskim Związkiem
Sportu Niepełnosprawnych, z którymi na stałe związał się w 2016 roku osiągając wiele
sukcesów. Do najważniejszych osiągnięć jego podopiecznych należą: jeden złoty i trzy
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srebrne medale paralimpijskie (Rio de Janeiro i Tokio), trzy złote, dwa srebrne i trzy
brązowe medale Mistrzostw Świata, oraz siedem złotych i jeden brązowy medal
Mistrzostw Europy. 
 

 

 

 
     Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki - dr Małgorzata Martowicz

Tarnowianka, absolwentka I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Brodzińskiego
w Tarnowie. W 1997 roku ukończyła studia magisterskie na Wydziale Chemii
Uniwersytetu Jagiellońskiego i rozpoczęła studia doktoranckie na Wydziale Inżynierii
Środowiska Politechniki Krakowskiej.

Od 2001 roku zatrudniona w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie w
Instytucie Matematyczno – Przyrodniczym w Zakładzie Chemii, początkowo na
stanowisku asystenta. Po obronie pracy doktorskiej w 2002 roku i uzyskaniu stopnia
doktora nauk chemicznych zatrudniona na stanowisku starszego wykładowcy.
Absolwentka Studium Zarządzania i Biznesu na Wydziale Prawa i Administracji
Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Od 2007 roku, przez okres dwóch kadencji, członek Senatu PWSZ w Tarnowie jako
przedstawiciel nauczycieli akademickich Instytutu Matematyczno – Przyrodniczego.
Koordynator kierunku Chemia w programie międzynarodowej wymiany studentów -
Erasmus. Członek Zespołu ds. Jakości Kształcenia na kierunku Chemia.

W swoim dorobku posiada 13 publikacji w pracach zbiorowych i czasopismach
naukowych. Współpracuje naukowo z lokalnym przemysłem. Prowadzi zajęcia z chemii
polimerów oraz chemii środowiska. Interesuje się polimerami do zastosowań
biomedycznych oraz ekologicznymi aspektami recyklingu tworzyw sztucznych.
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    Prorektor ds. Nauki i Rozwoju - dr hab. Rafał Kurczab, prof. AT

Tarnowianin, absolwent I LO w Tarnowie na
profilu biologiczno-chemicznym. W 2005 roku
ukończył chemię stosowaną na PWSZ w
Tarnowie, a dwa lata później obronił pracę
magisterską na Wydziale Chemii UJ. Za pracę
magisterską zdobyła nagrodę im. Janiny Janikowej
za najlepszą pracę magisterską 2008 roku,
przyznawaną przez kapitułę Polskiego
Towarzystwa Chemicznego (PTChem). Jest
pierwszym w historii ANS absolwentem
tarnowskiej Uczelni ze stopniem doktora
habilitowanego (2019).

Od 2008 roku związany z Zakładem Chemii
Leków Instytutu Farmakologii PAN w Krakowie,
gdzie do dziś rozwija swoje zainteresowania
naukowo-badawcze związane z wykorzystaniem

metod chemoinformatycznych, bioinformatycznych, kwantowo-mechanicznych oraz
sztucznej inteligencji w poszukiwaniu nowych leków o działaniu przeciwdepresyjnym
oraz przeciwnowotworowym.

Od 2012 roku jest również starszym wykładowcą w Katedrze Chemii ANS, w której
oprócz dydaktyki jest również mocno zaangażowany w rozwój naukowy Uczelni. Był
promotorem pomocniczym w dwóch zakończonych doktoratach, a obecnie jest
promotorem pomocniczym w jednym doktoracie, a także promotorem głównym
doktoratu byłego absolwenta Chemii PWSZ. W latach 2015–2020 kierował Działem
Badań Naukowych PWSZ, a od 2017 roku pełni funkcję redaktora zarządzającego
jednego z czasopism naukowych powstałych przy ANS – Science, Technology and
Innovation.

Za swoje osiągnięcia naukowo-badawcze był wielokrotnie nagradzany, m.in.:
Stypendium START dla młodych wybitnych naukowców (2012), stypendium Ministra
Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla młodych wybitnych naukowców (2015-18), nagroda
Rektora PWSZ w Tarnowie za indywidualne osiągnięcia naukowe Młodego Naukowca
(2018).



Do chwili obecnej jest autorem lub współautorem 60 prac naukowych opublikowanych
w czasopismach z listy JCR. Jest współautorem jednego patentu międzynarodowego.
Był kierownikiem w dwóch grantach naukowo-badawczych finansowanych przez NCN
(Preludium 2, Sonata 8), a także wykonawcą w 20 innych grantach krajowych i
międzynarodowych (w tym we współpracy z przemysłem farmaceutycznym). Od roku
2019 kieruje grantem LIDER (NCBiR), w którym z grupą młodych naukowców tworzy
pierwszą na świecie platformę obliczeniową typu SaaS bazującą na sztucznej
inteligencji do tzw. polifarmakologii in silico, czyli typowania/poszukiwania nowych i
bezpiecznych leków o dowolnym profilu receptorowym.

Kanclerz - dr inż. Sebastian Bielecki
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